DEDICATIO e doctna vt
do s^mia² ¶ p^redica^{toz} d^r cooz
da^{re} sua itentoz cu auditory
i s^mendo . deo ¶ p^redicator debz dare
doctyna s^mz opa nalia d^r quibz sumus
loquti i arborc . sic ¶ Ignis cu s^mita^{te}
mortificat aere q^d e h^mid^o ad h^o ut p^rit
euz doma^{re} ad accipiend^m calore ¶ Ignis co
vidat i aere . i calore ad h^o ut p^rit tale
face^{re} euz ro aqua q^d e frigida ¶ Ignis b^r
p^rit habuda^{re} i virtute accipit virtute solis .

in luce et calore dicitur in virtute **P**lanta. ita
 quod fertur seque finem per quem est et facit omnia propter
 finem. **E**x quo planta habet ordinem in virtute
 hinc temporis omnia facit ut fructificet. **P**lanta
 gignit in seipso sua virtute naturalis
 quod venit sibi de mixto cum virtute sua in
 tior. **S**ensitiva appetit senti. virtutes
 sensibiles et cum sensu animi. **I**magna
 tiva obediunt imaginatio. in hoc quod desiderat
 vo. **V**o. naturalis vadit circa intellectus
 hinc quod habet in virtute ut amicitia
 et quod odit debet. **I**ntellectus colligit spiritus ut
 ponit eas in memoria ad hoc ut sciat ponit
 eas melius agnoscere. **M**emoria spiritus
 accipit ut generat et reddit illi eam cum
 potest. **I**ntellectus deponit spiritus in memoria
 et dat eas vo. **V**irtutes morales et morales.

utitur nāc Et virtū morale ē ymago
pncipalis. fims. **B**onū angely totū est
gūlū. **I**n fine hūmū dū z malū ad cō-
trariū. **D**eū voluit ut hō ad hū nāc
diliget hōz z nāc est dicitū ab
hōie. **B**onū pncipaloz pncipat p exemplo
z doctina z stat plū ad vtilitate audito
quā suam. **¶ De disputatio**

DISPUTATIO ē gūstas spūal q
p hōmū manifestat anōpncipoz
quā hōt itellet. **¶** **DISPUTATIO** q
DISPUTATIO requirit ordinē artificialē
q sit ymago nāc ordinis pncipalē
corpis z aie. **DISPUTATIO** q ē p aūctate
requirit. **DISPUTATIO** z q ē p nūctate re-
quirit zōnē. **¶** Nulla aūctas scī ē contra

autem rationes non bona rationes. alia **D**ispu-
 tate puritate non habet rationes **I**tem
 attingit eas nales per naz et illa que sunt
 sup naz per rursu dnm **I**n disputa-
 ois. 9 senti. pms principis et seq. 9 que-
 riaz illoz **P**ma. principia sunt illa que sunt
 magis similia deo. **I**n disputa ois. qd sit
 ois amara qd retinet. pntiare co-
 trarietate **N**oli disputa cum destinato
 i errore **N**oli disputa cu hoie qd habet
 itellect. **S**upbu qd no vult qd veritas sua
 sit itellecta **I**n disputa ois qui qcedit
 veritate no e victo s additit doctymaz
Qui i disputa. imitat timnos fugit ve-
 ritate **Q**ui e victo. et qui fugit e victo
Pl9. e laudabil i disputa qd amedit vi-
 tate. quia ille. qui veraz monstrat. qd plus do-
 het. d humilitate **Q**ui disputat pcepta.